Aur an kunta
| NTI ME/ SI SAI NEN LASKENTA

Tul osl askel ma: ta, vuoden al usta, al./yl.,tot-% kauden kaytto
TI LI VUCSI 012023-122023 KAUSI 092023

LASKENNALLI NEN

SI VU 1
16/ 11/ 23 15: 29

Tal ousarvi o
+maar ar . muut os

Vuoden al usta

Alitus/Ylitys

Tot.-%

Kauden kaytto

* %

* %

12

* %

VAALI T
TULOSLASKELMA

TA M NTATUOTCT
Myynti t uot ot
TUOTOT YHTEENSA

TA M NTAKULUT
Henki | st 6kul ut
Pal kat ja pal kki ot
Henki | dsi vukul ut
El akekul ut
Muut henki | 6si vukul ut
Pal vel uj en ost ot
Ai neet, tarvikkeet, tavarat
KULUT YHTEENSA

TO M NTAKATE
Rahoi tustuotot ja -kul ut
VUCSI KATE
Poi stot ja arvonal entum set
Sat unnai set eréat
Tl LI KAUDEN TULCS
TI LI KAUDEN YLI JAAMA ( ALI JAAMA)
TARKASTUSTO M
TULOSLASKEL VA
TA M NTATUOTCT
TO M NTAKULUT
Henki | st 6kul ut
Pal kat ja pal kki ot
Henki | dsi vukul ut
El akekul ut
Muut henki | 6si vukul ut
Pal vel uj en ost ot
Ai neet, tarvikkeet, tavarat
Muut toi m ntakul ut
KULUT YHTEENSA
TO M NTAKATE
Rahoi tustuotot ja -kul ut
VUGSI KATE
Poi stot ja arvonal entum set

Sat unnai set erat

TI LI KAUDEN TULOCS

10

17.

17.

17.

17.

. 000
. 000

. 100-

855-
156-

. 850-

750-

. 711-

. 711-

. 711-

. 711-

. 711-

. 100-

180-

800-
20-

102-

102-

102-

102-

13

13

13

13

0, 00
0, 00

. 236, 23-

. 255, 35-

135, 94-

. 081, 01-
. 579, 00-
13

287, 53-

287, 53-

287, 53-

287, 53-

287, 53-

. 725, 45-

299, 81-
14, 76-

. 219, 42-

0, 00
23, 39-

. 282, 83-

. 282, 83-

. 282, 83-

. 282, 83-

4. 000, 00
4. 000, 00

5. 136, 23
400, 35
20, 06-
1.768, 99-
829, 00
4.576, 53

8.576, 53

8.576, 53

8.576, 53

8.576, 53

2.374,55-

119, 81
12,76
5. 580, 58-
20, 00-
23, 39
7.819, 17-

7.819, 17-

7.819, 17-

7.819, 17-

225,3
146, 8
87,1
37,9
210, 5
152, 5

282,1

282,1

282,1

282,1

61,1

166, 6
738, 0
48, 3
0,0
0,0
54,3

54,3

54,3

54,3

0, 00
0, 00

36, 42-
0, 00
0, 00
0, 00

36, 42-

36, 42-

36, 42-

36, 42-

36, 42-

44, 71-
0, 00
92, 11-
0, 00
23, 39-
160, 21-

160, 21-

160, 21-

160, 21-



Auran kunta Tul osl askel ma: ta, vuoden al usta, al./yl.,tot-% kauden kaytto Sl vU 2
I NTI ME/ SI SAI NEN LASKENTA TILI'VUCSI 012023-122023 KAUSI 092023 LASKENNALLI NEN 16/ 11/ 23 15: 29
Tal ousarvi o Vuoden al usta Alitus/Ylitys Tot.-% Kauden kaytto
+maar ar . muut os
TI LI KAUDEN YLI JAAMA ( ALI JAAMA) 17.102- 9. 282, 83- 7.819, 17- 54,3 160, 21-
14 KESKUSHALLI NTO
TULOSLASKEL VA

TA M NTATUOTOT

* Myynti t uot ot 55. 400 40. 683, 62 14.716, 38 73,4 4. 486, 34
* Muut t oi mi nt at uot ot 0 651, 00 651, 00- 0,0 325, 50
*x TUOTOT YHTEENSA 55. 400 41. 334, 62 14. 065, 38 74,6 4.811, 84

TO M NTAKULUT
Henki | st 6kul ut

* Pal kat ja pal kki ot 127. 200- 90. 397, 44- 36. 802, 56- 71,1 7.333,57-
Henki | dsi vukul ut

* El akekul ut 19. 995- 19. 345, 71- 649, 29- 96, 8 5. 348, 38-
* Muut henki | 6si vukul ut 3.525- 2. 300, 59- 1.224, 41- 65, 3 278, 84-
* Pal vel uj en ost ot 50. 250- 42. 250, 78- 7.999, 22- 84,1 3.926, 77-
* Ai neet, tarvikkeet, tavarat 10. 200- 5. 314, 82- 4. 885, 18- 52,1 600, 15-
* Avust ukset 0 1. 899, 20- 1. 899, 20 0,0 0, 00
* Muut t oi m nt akul ut 40. 450- 29. 966, 21- 10. 483, 79- 74,1 6, 92-
> KULUT YHTEENSA 251. 620- 191. 474, 75- 60. 145, 25- 76,1 17. 494, 63-

TA M NTAKATE 196. 220- 150. 140, 13- 46. 079, 87- 76,5 12. 682, 79-

Rahoi tustuotot ja -kulut

VUGCS| KATE 196. 220- 150. 140, 13- 46. 079, 87- 76,5 12. 682, 79-

Poi stot ja arvonal entum set

Sat unnai set erat

TI LI KAUDEN TULGCS 196. 220- 150. 140, 13- 46. 079, 87- 76,5 12. 682, 79-

TI LI KAUDEN YLI JAAMA ( ALI JAAMA) 196. 220- 150. 140, 13- 46. 079, 87- 76,5 12. 682, 79-
16 YLEI SHALL. - JA TUKI PALVELUT

TULOSLASKELMA

TA M NTATUOTOT

* Myynti t uot ot 0 10. 643, 19 10. 643, 19- 0,0 0, 00
* Tuet ja avustukset 18. 000 0, 00 18. 000, 00 0,0 0, 00
** TUOTOT YHTEENSA 18. 000 10. 643, 19 7.356, 81 59,1 0, 00

TO M NTAKULUT
Henki | 6st 6kul ut

* Pal kat ja pal kki ot 291. 300- 245. 021, 57- 46. 278, 43- 84,1 22.996, 77-
Henki | dsi vukul ut

* El akekul ut 60. 600- 48. 014, 73- 12. 585, 27- 79,2 6.391, 91-
* Muut  henki | 6si vukul ut 10. 972- 7. 257, 63- 3.714, 37- 66, 1 872, 90-
* Pal vel uj en ost ot 426. 700~ 270. 351, 45- 156. 348, 55- 63, 4 33. 100, 88-
* Ai neet, tarvikkeet, tavarat 14. 050- 7.815, 21- 6.234, 79- 55,6 600, 53-
* Avust ukset 5. 500- 2.921, 10- 2.578, 90- 53,1 0, 00
* Muut t oi m nt akul ut 27. 100- 21.911, 48- 5.188, 52- 80, 9 639, 55-
> KULUT YHTEENSA 836. 222- 603. 293, 17- 232. 928, 83- 72,1 64. 602, 54-

TA M NTAKATE 818. 222- 592. 649, 98- 225.572, 02- 72,4 64. 602, 54-

Rahoi tustuotot ja -kul ut

VUGCS| KATE 818. 222- 592. 649, 98- 225.572, 02- 72,4 64. 602, 54-
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Vuoden al usta

LASKENNALLI NEN

Alitus/Ylitys

Tot.-%

SI VU

3

16/ 11/ 23 15: 29

Kauden kaytto

18

* %

34

* %

Poi stot ja arvonal entum set
Suunn. mukai set poi st ot

Sat unnai set eréat

TI LI KAUDEN TULCS

TI LI KAUDEN YLI JAAMA ( ALI JAAMA)
ELI NvO MAPALVELUT
TULOSLASKELMA

TA M NTATUOTCT
Myynti t uot ot
Tuet ja avustukset
Muut t oi mi nt at uot ot
TUOTOT YHTEENSA

TA M NTAKULUT
Henki | st 6kul ut
Pal kat ja pal kki ot
Henki | dsi vukul ut
El akekul ut
Muut henki | 6si vukul ut
Pal vel uj en ost ot
Ai neet, tarvikkeet, tavarat
Avust ukset
Muut toi m ntakul ut
KULUT YHTEENSA

TA M NTAKATE

Rahoi tustuotot ja -kulut
VUCSI KATE

Poi stot ja arvonal entum set
Sat unnai set er at

TI LI KAUDEN TULGCS

TI LI KAUDEN YLI JAAMA ( ALI JAAMA)
S| VI STYSPALVELUT
TULOSLASKELMA

TA M NTATUOTCT
Myynti t uot ot
Maksut uot ot
Tuet ja avustukset
Muut toi m nt at uot ot
TUOTOT YHTEENSA

TA M NTAKULUT
Henki | st 6kul ut
Pal kat ja pal kki ot
Henki | dsi vukul ut
El akekul ut

31.

849.

849.

36.
. 800

39.

85

17.
. 260-
234
. 300-
171.
. 000-
515.

475.

475.

475.

475.

243.
142.
75
. 000
468.

4.112

959.

200-

422-

422-

400

200

600-

967-

000-

000-

127-

927-

927-

927-

927-

460
500
500

460

510-

499-

3

601.

601.

31.
. 825, 00
. 160, 00
40

69.
13
. 134, 77-
155
. 949, 01-
127.
370.

329.

329.

329.

329.

146.
96.
157.
. 523, 97
406.

143.

662.

. 000, 13-

650, 11-

650, 11-

743, 11

728,11

974, 42-
984, 33-
354, 20-
147, 05-
150, 00-

693, 78-

965, 67-

965, 67-

965, 67-

965, 67-

893, 70
818, 78
143, 90

380, 35

643, 85-

286, 32-

22.

247.

247.

15

199, 87-

771, 89-

771, 89-

. 656, 89

25, 00-

. 160, 00-
. 528, 11-

625, 58-

3.982, 67-

43

144.

145.

145.

145.

145.

96.
45
81.
. 476, 03
62.

968.

297.

. 125, 23-
78

645, 80-
350, 99-
852, 95-
850, 00-
433, 22-

961, 33-

961, 33-

961, 33-

961, 33-

566, 30
681, 22
643, 90-

079, 65

866, 15-

212, 68-

28,8

70, 8

70, 8

87,2
100, 9

0,0
103, 9

81,7

77,8
65, 5
66, 4
84,7
74,4
15,0
72,0

69, 3

69, 3

69, 3

69, 3

60, 3
67,9
208,1
78,9
86,7

76, 4

69,0

1

65

65

32.

50

50

50

50

50

11.

11.

23

345

98

. 000, O01-

. 602, 55-

. 602, 55-

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

. 993, 26-

. 967, 63-
265, 21-
. 891, 98-
. 109, 75-
504, 98-
53, 23-
786, 04-

786, 04-

786, 04-

786, 04-

786, 04-

688, 19
653, 92

0, 00
485, 50
827,61

. 350, 42-

. 721, 05-
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Tal ousarvi o
+maar ar . muut os

Vuoden al usta

LASKENNALLI NEN

Alitus/Ylitys

Tot.-%

SI VU
16/ 11/

Kaude

4
23 15: 29

n kaytto

* %

44

* %

46

Muut henki | 6si vukul ut
Pal vel uj en ost ot
Ai neet, tarvikkeet, tavarat
Avust ukset
Muut toi m ntakul ut
KULUT YHTEENSA

TO M NTAKATE
Rahoi tustuotot ja -kul ut
VUGSI KATE

Poi stot ja arvonal entum set
Suunn. mukai set poi st ot

Sat unnai set erat

TI LI KAUDEN TULCS

TI LI KAUDEN YLI JAAMA ( ALI JAAMA)
HYVI NVO NTI PALVELUT
TULOSLASKELMA

TA M NTATUOTCT
Myynti t uot ot
Tuet ja avustukset
Muut t oi mi nt at uot ot
TUOTOT YHTEENSA

TA M NTAKULUT
Henki | st 6kul ut
Pal kat ja pal kki ot
Henki | dsi vukul ut
El akekul ut
Muut henki | 6si vukul ut
Pal vel uj en ost ot
Ai neet, tarvikkeet, tavarat
Avust ukset
Muut toi m ntakul ut
KULUT YHTEENSA

TO M NTAKATE
Rahoi tustuotot ja -kul ut
VUGSI KATE

Poi stot ja arvonal entum set
Suunn. mukai set poi st ot

Sat unnai set erat
TI LI KAUDEN TULOS
TI LI KAUDEN YLI JAAVA (ALI JAAMA)

TEKNI SET PALVELUT
TULOSLASKELMA

7.520

7.520

7.520

7.520

10
56.
12.
78

182.

37.
. 854-
94
10
13
. 500-
347.

269.

269.

269.

269.

393-

393-

393-

000
000
000
000

600-

826-

313-

750-

000-

843-

843-

843-

843-

843-

5. 627.

5. 627.

5. 636.

5. 636.

10
19.
. 843, 16
35

90
19.
. 685, 57-
82.
. 143, 78-
13
214.

178.

178.

182.

182.

. 480, 25-
1. 033
179.
892.
27.

6. 034

784, 84-
026, 82-
912, 93-
021, 89-
156, 90-

776, 55-

776, 55-

. 313, 84-

090, 39-

090, 39-

377,80
762, 47

983, 43

331, 94-
548, 32-
387, 94-
825, 00-

22, 58-

945, 13-

961, 70-

961, 70-

. 364, 74-

326, 44-

326, 44-

353
36.
219.
19.

1.954

1.892.

1.892.

1.884

1.884

36.

42.

92.

18
4
11.

4

132

90

90

87

87

. 663, 75-
695, 16-
993, 18-
087, 07-
178, 11-
696, 10-

616, 45-

616, 45-

. 313, 84

302, 61-

302, 61-

377, 80-
237,53
. 156, 84
016, 57

268, 06-
277, 68-
168, 43-
925, 06-
. 606, 22-
825, 00
L477, 42-
. 897, 87-

. 881, 30-

. 881, 30-

. 364,74

. 516, 56-

. 516, 56-

74,8

74,9

74,9

103, 8
35,3
48,7
46, 1

49,5

51,7
39,2
87,4
57,2
106, 3

0,9
61, 8

66, 3

66, 3

67,6

67,6

120.
18
98

700

676.

676.

677.

677.

. 317, 83-
995, 44-
092, 54-
667, 67-
. 010, 06-
155, 01-

327, 40-

327, 40-

923, 76-

251, 16-

251, 16-

259, 68

3.511, 15

. 159, 10

4.929, 93

10

30

44

39.

39.

39.

39.

380, 96-
. 409, 68-
393, 67-
188, 68-
52, 18-

0, 00

0, 00
425, 17-

495, 24-

495, 24-

373, 86-

869, 10-

869, 10-
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Tal ousarvi o
+maar ar . muut os

Vuoden al usta

LASKENNALLI NEN

Alitus/Ylitys

Tot.-%

SI VU

5

16/ 11/ 23 15: 29

Kauden kaytto

* %

* %

48

* %

TA M NTATUOTCT
Myynti t uot ot
TUOTOT YHTEENSA

TA M NTAKULUT
Henki | st 6kul ut
Pal kat ja pal kki ot
Henki | dsi vukul ut
El akekul ut
Muut henki | 6si vukul ut
Pal vel uj en ost ot
Ai neet, tarvikkeet, tavarat
Muut toi m ntakul ut
KULUT YHTEENSA

TAO M NTAKATE

Rahoi tustuotot ja -kul ut
VUCSI KATE

Poi stot ja arvonal entum set
Sat unnai set er at

TI LI KAUDEN TULCS

TI LI KAUDEN YLI JAAMA ( ALI JAAMA)
Kl I NTEI STOTO M
TULOSLASKELMA

TA M NTATUOTOT

Myynti t uot ot

Maksut uot ot

Muut toi m nt at uot ot
TUOTOT YHTEENSA

TA M NTAKULUT
Henki | st 6kul ut
Pal kat ja pal kki ot
Henki | dsi vukul ut
El akekul ut
Muut henki | 6si vukul ut
Pal vel uj en ost ot
Ai neet, tarvikkeet, tavarat
Avust ukset
Muut toi m ntakul ut
KULUT YHTEENSA

TO M NTAKATE
Rahoi tustuotot ja -kul ut
VUGSI KATE

Poi stot ja arvonal entum set
Suunn. mukai set poi st ot

105

19.
. 543-
43
14
. 140-
189.

189.

189.

189.

189.

34
. 000
1.194
1. 232.

159.

33
. 061-
328.
788
11.
671.
1.998

765.

765.

338

900-

809-

720-
400-

512-

512-

512-

512-

512-

500

404
904

230-
448-
160-
550-
600-
590-
639-

735-

735-

560-

1

68
13
. 025, 33-
27.
. 311, 51-
. 049, 90-
121.

120.

120.

120.

120.

35

722.
758

112.

22.
. 314, 25-
290.
389.
. 060, 00-
545.
366.

608

608

277.

161, 23
161, 23

757, 48-

921, 55-

951, 27-

017, 04-

855, 81-

855, 81-

855, 81-

855, 81-

855, 95

0, 00
305, 02
160, 97

057, 17-

607, 29-

192, 55-
192, 94-

143, 78-
567, 98-

407, 01-

407, 01-

801, 04-

37.

161, 23-
161, 23-

142, 52-

5. 887, 45-

15

68

68

68

68

68

472.
474.

47.

10

37.
399.

126.
632.

157.

157.

60

. 517, 67-
768, 73-
. 088, 49-
. 090, 10-
494, 96-

656, 19-

656, 19-

656, 19-

656, 19-

. 355, 95-
. 000, 00
098, 98
743, 03

172, 83-

840, 71-
. 746, 75-
967, 45-
357, 06-
. 540, 00-
446, 22-
071, 02-

327, 99-

327, 99-

. 758, 96-

64,9

70, 3
57,2
63,9
50,8
49,1
63,9

63, 8

63, 8

63, 8

63, 8

103, 9

0,0
60, 5
61,5

70, 4

67,6
54,7
88, 4
49, 4
35,0
81,2
68, 4

79,5

79,5

82,1

11.

11.

11.

11.

11.

61.

62.

10

27.
68

69
180

117

117

51

0, 00
0, 00

. 618, 92-

. 005, 80-
251, 60-
. 791, 65-
923, 46-
33, 68-
625, 11-

625, 11-

625, 11-

625, 11-

625, 11-

. 014, 96

0, 00
464, 96
479, 92

708, 63-

. 165, 96-
404, 71-
527, 87-
486, 22-
0, 00
. 749, 26-
. 042, 65-

. 562, 73-

. 562, 73-

. 445, 50-
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Tal ousarvi o

+maar ar . muut os

Vuoden al usta

LASKENNALLI NEN

Alitus/Ylitys

Tot.-%

SI VU

6

16/ 11/ 23 15: 29

Kauden kaytto

50

* %

52

* %

Sat unnai set eréat

TI LI KAUDEN TULCS

TI LI KAUDEN YLI JAAMA ( ALI JAAMA)
LI | KENNEVAYLAT
TULOSLASKELMA

TA M NTATUOTOT

TA M NTAKULUT
Henki | st 6kul ut
Pal kat ja pal kki ot
Henki | dsi vukul ut
El akekul ut
Muut henki | 6si vukul ut
Pal vel uj en ost ot
Ai neet, tarvikkeet, tavarat
Avust ukset
Muut toi m ntakul ut
KULUT YHTEENSA

TO M NTAKATE
Rahoi tustuotot ja -kulut
VUGSI KATE

Poi stot ja arvonal entum set
Suunn. mukai set poi st ot

Sat unnai set erat

TI LI KAUDEN TULGCS

TI LI KAUDEN YLI JAAMA ( ALI JAAMA)
YLEI SET ALUEET
TULOSLASKELMA

TA M NTATUOTCT
Myynti t uot ot
Tuet ja avustukset
TUOTOT YHTEENSA

TA M NTAKULUT
Henki | st 6kul ut
Pal kat ja pal kki ot
Henki | dsi vukul ut
El akekul ut
Muut henki | 6si vukul ut
Pal vel uj en ost ot
Ai neet, tarvikkeet, tavarat
Avust ukset
Muut toi m ntakul ut
KULUT YHTEENSA

TA M NTAKATE

1.104

1.104

148.
55

50
258

258

258

223.

482.

482.

23

42.
21.
. 500-
12.
106.

93

295-

295-

. 770-

798-
144-
600-
000-
500-
000-
812-

812-

812-

810-

622-

622-

. 000
. 400
12.

400

210-

. 880-

883-
500-
100-

000-
073-

673-

886.

886.

124.
25

159.

159.

159.

216.

376.

376.

17.

24
. 890, 54-

51.

208, 05-

208, 05-

. 375, 03-

. 469, 05-

253, 04-
016, 16-
621, 57-
0, 00
0, 00
734, 85-

734, 85-

734, 85-

903, 56-

638, 41-

638, 41-

0, 00

. 913, 20
. 913, 20

333, 10-

. 884, 08-

480, 53-
818, 42-

0, 00

. 160, 50-
55

567, 17-

653, 97-

218.

218.

24
29.

50
99.

99.

99.

105

105

17.
14
. 500, 00-

086, 95-

086, 95-

. 605, 03

671, 05
109, 04
583, 84-
378, 43-
500, 00-
000, 00-
077, 15-

077, 15-

077, 15-

. 906, 44-

983, 59-

983, 59-

. 000, 00
. 486, 80
. 486, 80

. 876, 90-

. 995, 92-

402, 47-
681, 58-
209, 46-

8. 839, 50-

50

42.

505, 83-

019, 03-

80, 3

80, 3

222,1

184, 1
175, 7
83,5
46, 6

0,0

0,0
61,7

61,7

61,7

96, 9

78,0

78,0

0,0
52,9
31,6

74,7

59, 1
54, 4
58, 4
32,7
0,0
26, 3
52, 4

55,1

169.

169.

24

30

30

008, 23-

008, 23-

856, 70-

173, 50-
32, 46-

. 080, 55-

923, 87-
0, 00
0, 00

. 067, 08-

. 067, 08-

. 067, 08-

100, 18-

167, 26-

167, 26-

0, 00

. 538, 85
. 538, 85

. 202, 92-

555, 89-
83, 52-

. 169, 14-

418, 14-
0, 00
967, 31-

. 396, 92-

. 858, 07-
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54

* %

* %

56

* %

Rahoi tustuotot ja -kul ut
VUGSI KATE

Poi stot ja arvonal entum set
Suunn. mukai set poi st ot

Sat unnai set eréat

TI LI KAUDEN TULCS

TI LI KAUDEN YLI JAAMA ( ALI JAAMA)
VESI HUOLTOLAI TOCS
TULOSLASKELMA

TA M NTATUOTCT
Myynti t uot ot
TUOTOT YHTEENSA

TA M NTAKULUT
Henki | st 6kul ut
Pal kat ja pal kki ot
Henki | dsi vukul ut
El akekul ut
Muut henki | 6si vukul ut
Pal vel uj en ost ot
Ai neet, tarvikkeet,
Muut toi m ntakul ut
KULUT YHTEENSA

tavar at

TO M NTAKATE
Rahoi tustuotot ja -kulut
VUGSI KATE

Poi stot ja arvonal entum set
Suunn. mukai set poi st ot

Sat unnai set erat

TI LI KAUDEN TULGCS

TI LI KAUDEN YLI JAAMA ( ALI JAAMA)
JATEHUOLTO
TULOSLASKELMA

TA M NTATUOTOT

TA M NTAKULUT
Henki | st 6kul ut
Henki | dsi vukul ut
Pal vel uj en ost ot
Ai neet, tarvikkeet,
Muut toi m ntakul ut

KULUT YHTEENSA

tavar at

TA M NTAKATE

93

37.

131.

131.

714.
714.

82.

17.

. 163-

320.

109.

534

179.

179.

178.

11.

673-

350-

023-

023-

000
000

978-

439-

550-

800-

500-

430-

570

570

700-

870

870

. 500-

100-

. 000-
11.

600-

600-

51. 653, 97-

33. 026, 50-

84. 680, 47-

84. 680, 47-

412. 320, 88
412. 320, 88

62. 114, 70-
12. 804, 66-
1. 941, 89-
212. 832, 73-
59. 606, 96-
4, 32-

349. 305, 26-

63. 015, 62

63. 015, 62

144. 887, 49-

81.871, 87-

81.871, 87-

339, 04-
0, 00
0, 00

339, 04-

339, 04-

42.

46.

46.

301.
301.

20

107.
50

185

116.

116.

33

82.

82.

11.

11.

Tot.-%
019, 03- 55,1 2.
. 323, 50- 88, 4 3.
342, 53- 64,6 6.
342, 53- 64,6 6.
679, 12 57,7
679, 12 57,7
863, 30- 74,9 7.
. 634, 34- 73,4 2.
. 221, 11- 61, 4
717, 27- 66, 4 24.
193, 04- 54,3 3.
495, 68- 0,9
124, 74- 65, 4 38.
554, 38 35,1 37.
554, 38 35,1 37.
812, 51- 81,1 16.
741,87 9.410, 6- 53.
741,87 9.410, 6- 53.
. 160, 96- 3,6
100, 00- 0,0
. 000, 00- 0,0
260, 96- 2,9
260, 96- 2,9

858, 07-

669, 55-

527, 62-

527, 62-

996, 87
996, 87

955, 63-

084, 39-
301, 72-
298, 68-
837, 87-

0, 48-
478, 77-

481, 90-

481, 90-

098, 26-

580, 16-

580, 16-

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
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Tal ousarvi o Vuoden al usta Alitus/Ylitys Tot.-% Kauden kaytto
+maar ar . muut os

Rahoi tustuotot ja -kul ut

VUGCS| KATE 11. 600- 339, 04- 11. 260, 96- 2,9 0, 00

Poi stot ja arvonal entum set
* Suunn. mukai set poi st ot 50- 33, 64- 16, 36- 67,3 3,73-

Sat unnai set eréat

TI LI KAUDEN TULCS 11. 650- 372, 68- 11. 277, 32- 3,2 3,73-

TI LI KAUDEN YLI JAAMA ( ALI JAAMA) 11. 650- 372, 68- 11. 277, 32- 3,2 3,73-
58 TIETO M

TULOSLASKELMA

TA M NTATUOTOT

TO M NTAKULUT
Henki | 6st 6kul ut
Henki | 6si vukul ut

* Pal vel uj en ost ot 3. 700- 392, 83- 3.307,17- 10,6 0, 00
* Ai neet, tarvikkeet, tavarat 500- 806, 45- 306, 45 161, 3 0, 00
* Avust ukset 20. 000- 20. 464, 70- 464, 70 102, 3 0, 00
** KULUT YHTEENSA 24. 200- 21. 663, 98- 2.536, 02- 89,5 0, 00

TO M NTAKATE 24. 200- 21. 663, 98- 2.536, 02- 89,5 0, 00

Rahoi tustuotot ja -kulut

VUGCS| KATE 24.200- 21. 663, 98- 2.536, 02- 89,5 0, 00

Poi stot ja arvonal entum set

Sat unnai set erat

TI LI KAUDEN TULGCS 24.200- 21. 663, 98- 2.536, 02- 89,5 0, 00

TI LI KAUDEN YLI JAAMA ( ALI JAAMA) 24.200- 21. 663, 98- 2.536, 02- 89,5 0, 00
59 LUPAJACSTO

TULOSLASKELMA

TA M NTATUOTOT
* Maksut uot ot 23. 000 12. 536, 00 10. 464, 00 54,5 1. 100, 00
*x TUOTOT YHTEENSA 23. 000 12. 536, 00 10. 464, 00 54,5 1. 100, 00

TO M NTAKULUT
Henki | 6st 6kul ut

* Pal kat ja pal kki ot 16. 700- 12. 982, 66- 3.717, 34- 77,7 1. 262, 31-
Henki | dsi vukul ut
* El akekul ut 3.197- 2.602, 08- 594, 92- 81,4 363, 84-
* Muut  henki | 6si vukul ut 578- 379, 51- 198, 49- 65, 7 47, 91-
* Pal vel uj en ost ot 121. 100- 79. 049, 52- 42. 050, 48- 65, 3 4.602, 59-
* Ai neet, tarvikkeet, tavarat 1. 750- 324, 96- 1. 425, 04- 18,6 0, 00
* Muut t oi m nt akul ut 50- 2, 16- 47, 84- 4,3 0, 24-
> KULUT YHTEENSA 143. 375- 95. 340, 89- 48. 034, 11- 66, 5 6.276, 89-

TA M NTAKATE 120. 375- 82. 804, 89- 37.570, 11- 68, 8 5.176, 89-
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Tal ousarvi o
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Vuoden al usta

LASKENNALLI NEN

Alitus/Ylitys

Tot.-%
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Rahoi tustuotot ja -kul ut
VUCSI KATE

Poi stot ja arvonal entum set
Sat unnai set er at

TI LI KAUDEN TULCS

TI LI KAUDEN YLI JAAMA ( ALI JAAMA)

120. 375-

120. 375-

120. 375-

82. 804, 89-

82. 804, 89-

82. 804, 89-

37.570, 11-

37.570, 11-

37.570, 11-

68, 8

68, 8

68, 8

5.176, 89-

5.176, 89-

5.176, 89-



